令和５年 12 月吉日

会員各位

（一社）宮崎県理学療法士会

会長 中田 洋輔

学術局学会部 部長 落合 錠

（公印略）

宮崎県理学療法学会に関するアンケート調査ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の皆様におかれましては、日

頃より格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

先日の 12 月 3 日（日）に第 28 回宮崎県理学療法学会が創立 50 周年記念学会として盛大

に開催されました。ご参加いただいた皆様、ありがとうございました。

 当部会では、今後の県学会をより魅力あるものにするため、アンケート調査を企画しまし

た。ぜひ会員の皆様にお力添えいただき、多くの方々の率直なご意見・ご要望を反映し、独

創性に富む学会にしていきたいと思っております。

 お忙しいとは存じますが、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対 象    宮崎県理学療法士会 全会員

回答期間    令和 6 年 1 月 12 日（金）

回答方法   下記 URL 及び QR コードから入力可能です

       アンケートの所要時間は５分程度です

https://forms.gle/h7vXAB4Bqrh11U26A

以上

アンケートについてのお問い合わせ

宮崎県理学療法士会 学術局学会部

担当 落合 錠

連絡先 occhaiocchai@yahoo.co.jp